ДУМА

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
666793, Российская Федерация,

Иркутская область, город Усть-Кут,

ул. Володарского, 69, тел 8(39565) 6-04-18

РЕШЕНИЕ
№  111/24
«26» июня   2014 г.

О порядке  представления, рассмотрения и
утверждения годового отчета об исполнении

бюджета Усть-Кутского муниципального

образования (городского поселения)

          В соответствии с Бюджетным  кодексом  Российской Федерации, руководствуясь статьей  65 Устава Усть-Кутского муниципального образования (городского  поселения), Дума  Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)
РЕШИЛА:

1.Утвердить  прилагаемое Положение о порядке   представления, рассмотрения и утверждения годового отчета об исполнении бюджета Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения).

 2. Отменить решение Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 10.03.2009г. № 130/20 «О Порядке  представления, рассмотрения  и утверждения годового отчета  об исполнении  бюджета Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4.Настоящее решение опубликовать в газете «Ленские вести» и на официальном сайте администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) в сети «Интернет».

Глава Усть-Кутского

муниципального образования

(городского поселения)                                                                                 В.Г.Кривоносенко